
číslo smlouvy: D2018-028138
číslo smlouvy objednatele: DS/0299/2018/MI

Smlouva o dílo č. D2018-027634 / DS/0299/2018/MI
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva“)

< ÚČASTNÍCI smlouvy

1.1 Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Město Veselí nad Moravou, okres Hodonín
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, PSČ 698 01
Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou města
00285455
CZ 00285455
Komerční banka
35-4612330287/0100

(dále jen objednatel)

DEKPROJEKT s.r.o.
se sídlem: Tiskařská 10/257, 108 28 Praha 10 - Malešice
zastoupený: Ing. Ctiborem Hůlkou,ředitelem společnosti
IČ: 27642411
DIČ: CZ 699000797
Bankovní spojení: KB Praha
Číslo účtu: 35-7899980247/0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
Oddíl C, vložka 120996

(dále jen dodavatel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky touto
smlouvou neupravené se řídí právním řádem České Republiky.

1.2 Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele:

- ve věcech smluvních: Ing. Miloš Kozumplík, starosta města
- ve věcech technických: I

1.3 Osoby oprávněné jednat a podepisovat za dodavatele:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:
Ing. Ctibor Hůlka, ředitel společnosti
Ing. Ctibor Hůlka, ředitel společnosti

1.4 Osoby oprávněné předávat a přejímat dílo:

- za objednatele:
- za dodavatele:

1.5 Každá ze smluvních stran je oprávněna v průběhu plnění této smlouvy pověřit
zastupováním dle čl. 1.2 - 1.4 další osoby a pověření stávajících osob odvolat.

Strana 1 (z celkových 8)



íslo smlouvy: D2018-028138
íslo smlouvy objednatele: DS/0299/2018/MI

 PŘEDMĚT MLOUVY

2.1 Dodavatel se zavaz je pro objednatele zhotovit projektovo  dok mentaci a
Energetický pos dek pro OPŽP, včetně příloh, a Průkaz energetické náročnosti b dovy na 
objekt K lt rní středisko - Zarazické centr m, Zarazická 57, 698 01 Veselí nad Moravo  pro 
projekt s názvem „Zateplení objekt  Zarazické centr m Veselí nad Moravo , Zarazická č.p. 57. 
Technický standard díla je veden v bodě 3.

2.2 Rozsah díla a so visejících prací:

2.2.1 ENERGETICKÝ POSUDEK PRO OPŽP

Energetický pos dek b de zpracovaný energetickým specialisto  (oprávněno  osobo  podle 
zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů) a dle vyhlášky č. 
480/2012 Sb., o energetickém a dit  a energetickém pos dk . Energetický pos dek b de 
zpracován v so lad  se závaznými vzory zveřejněnými SFŽP v době objednání sl žby.

2.2.2 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE REVITALIZACE (ZATEPLENÍ) OBJEKTU VE 
STUPNI DSP

A - Průvodní zpráva
B - So hrnná technická zpráva včetně plán  BOZP
C - Sit ační výkresy
D - Dok mentace objekt
D 1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Technická zpráva
- materiálové a technické řešení, technické specifikace (požadavky) na projektované materiály a 
výrobky
- tepelnětechnické poso zení navrhovaných skladeb
- technologické zásady pro provádění navržených opatření
- specifikace možných rizik
- výpočet sání a tlak  větr  na fasády objekt , návrh kotvení
Výkresová část
- půdorysy střech - původní stav
- půdorysy střech se zakreslením řešených detailů, spádování a odvodnění
- technické pohledy na fasády se zakreslením jednotlivých skladeb a řešených detailů
- kotevní plán fasád objekt
D 1.3 - Zpráva požárně-bezpečnostního řešení řešených konstr kcí
E - Dokladová část (prázdná složka)

Dok mentace b de řešit:
-výměn  otvorových výplní
-zateplení obvodových stěn objekt  certifikovaným kontaktním zateplovacím systémem
- oprav  a zateplení střech
- zateplení půdy
- oprava hydroizolace spodní stavby v úrovni terén

So částí je dodatečné zaměření stávajícího stav , provedení zoologických a synantropních 
průzk mů.
So částí rozsah  dok mentace není řešení statického zajištění konstr kcí, dispoziční úpravy.

2.2.3 VÝKAZ VÝMĚR A POLOŽKOVÝ ROZPOČET - stavební část
- zpracování položkového kontrolního srovnávacího rozpočt
- rozpočet b de obsahovat so bory, komplety a R-položky oceněné odborným odhadem, 
samostatné ocenění přiměřené v místě a čase v obvyklých cenách neb de prováděno

So částí sl žby je konz ltační činnost při sestavování k m lativního rozpočt  projekt  (zpracovává 
objednatel nebo administrátor žádosti dle závazného vzor ).

Strana 2 (z celkových 8)



íslo smlouvy: D2018-028138
íslo smlouvy objednatele: DS/0299/2018/MI

2.2.4 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VYTÁPĚNÍ VE STUPNI DSP 
Projektová dok mentace b de zpracována v rozsah  obvykle vyžadovaném stavebními úřady, 
rozsah dok mentace vychází z vyhl. 499/2006 Sb.

Projekt instalace nového zdroje tepla pro vytápění, včetně nových rozvodů tepla, b de zpracován v 
násled jícím rozsah :

- st di m poskytn tých podkladů („investiční záměr“, původní projektová dok mentace apod.)
- odborný průzk m objekt , pořízení fotodok mentace, konz ltace s investorem
- návrh nového zdroje tepla
- návrh nových otopných těles
- trasování a dimenzování nových rozvodů tepla
- požadavky na ostatní profese,
- výst pem b de technická zpráva, půdorysy, schéma zdroje ve st pni DSP

2.2.5 VÝKAZ VÝMĚR A POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VYTÁPĚNÍ

- zpracování položkového kontrolního srovnávacího rozpočt
- rozpočet b de obsahovat so bory, komplety a R-položky oceněné odborným odhadem, 
samostatné ocenění přiměřené v místě a čase v obvyklých cenách neb de prováděno

So částí sl žby je konz ltační činnost při sestavování k m lativního rozpočt  projekt  (zpracovává 
objednatel nebo administrátor žádosti dle závazného vzor ).

2.2.6 VYPRACOVÁNÍ PRŮKAZU ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DLE VYHL. 
78/2013 Sb.

i TECHNICKÝ TANDARD DÍLA

3.1 Dílo b de zpracováno v so lad  se závaznými technickými normami, platnými 
zákony a vyhláškami a v so lad  s řešeními obvyklými.

3.2 Zateplení předmětných konstr kcí b de provedeno v so lad  se závěry 
energetického pos dk .

3.3 Projekt b de navrhovat revizi hromosvodné ochrany celého objekt . 
Pravděpodobně b do  navrženy zásahy do původních vedení po stěnách a zemnění.

3.4 Projektová dok mentace b de slo žit jako podklad pro projednání opravy s 
orgány státní správy a pro žádost o dotaci v rámci OPŽP.

3.5 Podkladem rč jícím rozměry konstr kcí pro zpracování výkresové dok mentace 
a výkaz  výměr b de původní projektová dok mentace objekt  poskytn tá objednatelem.

3.6 Výkaz výměr a rozpočet dle čl. 2.2.3. a 2.2.5. této smlo vy neb de slo žit jako 
podklad pro výběrové řízení. Rozpočet b de sestaven na základě ceník  stavebních 
prací. Výkaz výměr a rozpočet neb de slo žit ke stanovení sk tečné ceny díla.

« TERMÍNY A ZPŮ OB PŘEDÁNÍ

4.1 Místem plnění je objekt K lt rního střediska - Zarazické centr m, Zarazická 57, 
698 01 Veselí nad Moravo .

4.2 Energetický pos dek dle čl. 2.2.1 a Průkaz energetické náročnosti b dovy dle 
čl. 2.2.6 předá dodavatel objednateli ve 2 stejnopisech - v tištěné podobě a elektronicko

Strana 3 (z celkových 8)



íslo smlouvy: D2018-028138
íslo smlouvy objednatele: DS/0299/2018/MI

pošto  ve formát  .pdf do 45-ti pracovních dnů od podpis  této smlo vy.

4.3 Projektovo  dok mentaci zateplení objekt  dle čl. 2.2.2 , So hrnný položkový 
rozpočet DSP - stavební část dle čl. 2.2.3, Projektovo  dok mentaci výměny zdroje vytápění 
dle čl. 2.2.4, So hrnný položkový rozpočet projekt  - vytápění dle čl. 2.2.5 předá dodavatel 
objednateli ve 2 stejnopisech - v tištěné podobě a elektronicko  pošto  ve formát  .pdf do 50-ti 
pracovních dnů od podpis  této smlo vy.

4.4 Objednatel je povinen se do 5-ti pracovních dní písemně vyjádřit k předložené 
pracovní verzi dok mentace. V případě, že se objednatel nevyjádří do 5-ti pracovních dní, má 
se za to, že nemá připomínky.

4.5 Dodavatel je povinen do 10-ti pracovních dní od obdržení připomínek objednatele 
nebo ode dne plyn tí 5-ti denní lhůty dle čl. 4.4 (rozhod je pozdější termín) zapracovat 
akceptovatelné připomínky a předat objednateli čistopis díla v počt  2 paré.

4.6 Předání čistopisů proběhne v sídle objednatele. Předání a převzetí pracovní verze 
i čistopis  projekt  dle čl. 2.2.1 až 2.2.6 b de zást pci obo  stran stvrzeno podpisy 
v předávacím protokol  připraveném dodavatelem. Při předání čistopis  projektové 
dok mentace se kontrol je úplnost dok mentace a zapracování všech akceptovatelných 
připomínek objednatele do dok mentace. Z povahy díla a dohody stran vyplývá, že so částí 
dokončení a předání díla není předvedení způsobilosti slo žit jeho účel  ani provedení zko šek.

4.7 Alternativně lze dílo předat objednateli prostřednictvím České pošty či jiné 
zásilkové společnosti. Za předané se dílo považ je po jeho vyzvedn tí či převzetí objednatelem 
nebo, v případě nedor čení z důvod  na straně adresáta, vrácením na adres  odesílatele. Platí 
rovněž poslední věta odstavce 4.8.

4.8 Dodavatel je povinen do 10-ti pracovních dní od obdržení písemného požadavk  
objednatele podat k přepravě dopor čeně pošto  na adres  objednatele dotisk dok mentace 
v požadovaném počt  paré. Předání a převzetí díla b de zást pci obo  stran stvrzeno podpisy 
v předávacím protokol  připraveném dodavatelem a zaslaném spol  s předávaným dotiskem 
dok mentace.

s PRÁVA A POVINNO TI ÚČA TNÍKŮ MLOUVY

5.1 Za předpoklad , že dílo je úplné a odpovídá rozsah  definovaném  v této 
smlo vě, je objednatel povinen dílo převzít a převzetí díla potvrdit podpisem v předávacím 
protokol . Případné nepřevzetí díla je objednatel povinen písemně zdůvodnit v předávacím 
protokol . V opačném případě, nebo pok d důvody odmítn tí díla nejso  v so lad  s tímto 
stanovením, je Dílo považováno za předané i v případě jeho nepřevzetí objednatelem.

5.2 Objednatel poskytl dodavateli veškero  dost pno  původní projektovo  
dok mentaci a zavaz je se ji dodavateli ponechat po celo  dob  projekčních prací.

5.3 Objednatel se zavaz je poskytno t dodavateli veškeré informace o objekt , 
zajistit příst p k objekt , do objekt  a možnit provedení podrobného průzk m  včetně 
provedení sond do předmětných konstr kcí. Dodavatel je povinen min. 48 hodin předem žádat 
kontaktní osob  o možnění příst p . Ne možní-li objednatel provedení průzk m  do 10 prac. 
dní od podpis  smlo vy, poso vají se termíny vedené v čl.4.2 a 4.3 o počet dní, o které se 
pos ne termín průzk m .

5.4 Příst p do objekt , k předmětným konstr kcím a příst p ke zdroji el. energie pro 
průzk m možní pan Milan Malovaný, technik společnosti Vesbyt s.r.o., mob.: 607 205 553.

5.5 Povinností objednatele je informovat včas dodavatele o všech okolnostech, které 
moho  mít rozhod jící vliv na provedení díla. V případě potřeby poskytne objednatel na 
písemné vyžádání dodavatele další podklady nebo spol působení nezbytné pro vypracování

Strana 4 (z celkových 8)



íslo smlouvy: D2018-028138
íslo smlouvy objednatele: DS/0299/2018/MI

předmět  plnění.

5.6 Pok d v průběh  prací b de objednatel požadovat změny v rozsah  předmět  
díla nebo dojde ke změně či úpravě zadání, vyhraz je si dodavatel právo pravit cen  a termín 
dodávky dle bod  4.2 a 4.3 a 6 této smlo vy. Nový rozsah díla, ceny a termíny b do  
dohodn ty formo  dodatk  k této smlo vě.

5.7 Objednatel je povinen zúčastnit se jednání svolaných dodavatelem k poso zení 
rozpracované dok mentace. Jednání se sk teční vždy v sídle dodavatele v dohodn tém 
termín .

5.8 Dodavatel se zavaz je provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

5.9 Dodavatel může pověřit provedením části díla jino  osob  (s bdodavatele).
Výl čná zodpovědnost dodavatele vůči objednateli za řádné provedení díla tím však není 
dotčena.

5.10 Dodavatel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dalších podmínek stanovených při předání pracoviště 
nebo v průběh  realizace  všech vlastních pracovníků i  pracovníků případného 
s bdodavatele.

5.11 Provedení sond do konstr kcí se nepovaž je za škod  na objekt  objednatele. 
Dodavatel se zavaz je zajistit provizorní zakrytí míst po sondách tak, že provede jejich 
převaření přířezem asfaltového pás .

« jednání o ceně

6.1 Sml vní cena díla dle čl. 2.2.1 až 2.2.6 činí celkem 189 500,- Kč bez DPH a je
z jednotlivých položek stanovena takto:

• - Energetický pos dek pro OPŽP dle čl. 2.2.1.....................................35 000,- Kč bez DPH

• - Projektová dok mentace zateplení objekt  dle čl. 2.2.2..................... 95 000,- Kč bez DPH

• - Výkaz výměr a položkový rozpočet - stavební část dle čl. 2.2.3....... 12 500,- Kč bez DPH

• - Projektová dok mentace vytápění dle čl. 2.2.4................................... 31 000,- Kč bez DPH

• - Výkaz výměr a položkový rozpočet - vytápění dle čl. 2.2.5.................. 8 000,- Kč bez DPH

• - Průkaz energetické náročnosti b dovy dle čl. 2.2.6.............................. 8 000,- Kč bez DPH

. DPH 21%..... .... 39 795,-Kč

Cena celkem včetně DPH......  ... 229 295,-Kč

6.2 DPH b de účtována ve výši akt ální v den vystavení fakt ry.

6.3 Za jeden vícetisk jednoho stejnopis  díla navíc oproti počt  sjednaném  včl. 4 
b de objednateli účtována cena 1300,- Kč bez DPH.

» PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Cena díla dle čl. 6.1 této smlo vy b de objednatelem dodavateli hrazena

Strana 5 (z celkových 8)



íslo smlouvy: D2018-028138
íslo smlouvy objednatele: DS/0299/2018/MI

v so lad  s fakt ro  dodavatele, která b de objednateli předána při podpis  předávacího 
protokol  čistopis  díla dle čl. 4 této smlo vy.

7.2 Cena díla dle čl. 6.3 této smlo vy b de objednatelem dodavateli hrazena 
v so lad  s fakt ro  dodavatele, která b de objednateli předána společně s vícetisky díla.

7.3 Splatnost fakt r je do 14-ti dnů ode dne předání objednateli dle bodů 7.1 a 7.2. V 
případě požadavk  na delší splatnost b de objednateli účtována částka 0,5% z celkové ceny 
díla za každý den splatnosti navíc. Platba se považ je z hlediska její včasnosti za provedeno  
dnem připsání úhrady na účet dodavatele.

7.4 Fakt ra m sí mít všechny náležitosti daňového doklad  dle zákona č. 235/2004 
Sb. v platném znění

označení věřitele a dl žníka a jejich sídla včetně adresy, DIČ, IČO 

označení díla a místa plnění 

číslo smlo vy

číslo fakt ry

den odeslání a den splatnosti 

cen  bez DPH, DPH a cen  celkem s DPH 

označení peněžního ústav  a číslo účt  

razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

příloh  doklad o předání a převzetí díla potvrzený zást pci obo  sml vních stran

7.5 V případě, že fakt ra neb de splňovat náležitosti daňového doklad  nebo b de 
obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn ji bez zbytečného odklad , nejpozději do 
data její splatnosti, vrátit dodavateli na doplnění nebo přepracování, aniž by byl v prodlení s její 
úhrado , přičemž je povinen potvrdit dobropis reklamované fakt ry a o vrácení fakt ry ihned 
dodavatele prokazatelně informovat (elektronicko  pošto , faxem). Po dor čení opravené či 
doplněné fakt ry začíná běžet nová lhůta splatnosti.

» ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

8.1 Zár ční doba na technicko  a formální správnost a úplnost díla činí 36 měsíců.

8.2 V případě zár čních vad díla dodavatel tyto bezplatně do 15 dnů ode dne jejich 
prokázání odstraní. Po odstranění těchto vad je objednatel povinen dílo převzít.

8.3 Dodavatel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny po žitím informací 
a/nebo podkladů poskytn tých objednatelem a dodavatel nemohl při vynaložení odborné péče 
zjistit jejich nevhodnost, nesprávnost nebo neúplnost anebo na ni pozornil objednatele a ten 
nezjednal náprav  nebo na jejich po žití trval. Dodavatel rovněž neodpovídá za vady díla, které 
vznikly v důsledk  nesplnění závazk  objednatele dle 5.5.

8.4 Dodavatel čestně prohlaš je, že v době podepsání této smlo vy o dílo má platno  
pojistno  smlo v  profesní odpovědnosti za škod  s limitem pojistného plnění ve výši 10 000 
000,- Kč. Dodavatel čestně prohlaš je, že b de pojištěn po celo  dob  trvání zár ky na dílo viz.
8.1.

9.1 V případě prodlení dodavatele s jakýmkoliv termínem vedeným v čl. 4.2 a 4.3
této smlo vy zaplatí dodavatel objednateli sml vní pok t  ve výši 0,5% z ceny neprovedeného 
díla za každý započatý den prodlení. Přesáhne-li doba prodlení 30 dnů, zvyš je se pok ta od

Strana 6 (z celkových 8)



íslo smlouvy: D2018-028138
íslo smlouvy objednatele: DS/0299/2018/MI

tohoto data na 1% za každý další den prodlení.

9.2 V případě prodlení objednatele s hrazením ceny díla nebo její části zaplatí 
objednatel dodavateli sml vní úrok z prodlení ve výši 0,5% z dl žné částky za každý započatý 
den prodlení. Přesáhne-li doba prodlení 30 dnů, zvyš je se úrok z prodlení od tohoto data na 1% 
za každý další den prodlení.

9.3 Sml vní strana, které vznikne právo platnit sml vní pok t , může od ní, na 
základě své vůle, sto pit.

9.4 Splatnost vyúčtovaných sml vních pok t se sjednává na 14 dnů ode dne dor čení 
vyúčtování sml vních pok t.

9.5 Zaplacením sml vní pok ty nezaniká povinnost sml vní strany závazek splnit a 
právo oprávněné sml vní strany požadovat i náhrad  vzniklých škod v plné výši.

9.6 B de-li dodavatel v prodlení s plněním díla dle čl. 4.2 a 4.3 této smlo vy z důvodů 
na straně objednatele (např. ne možnění příst p , nezajištění sml vní so činnosti apod.), 
nelze pok t  platnit.

io OD TOUPENÍ OD MLOUVY

10.1 Dodavatel má právo od smlo vy odsto pit v případě, že objednatel nesplní některý 
z bodů o jeho povinnostech dle čl. 5 této smlo vy, přičemž má právo na hrazení veškerých 
nákladů odpovídajících prokázané míře rozpracovanosti díla.

10.2 Objednatel má právo odsto pit od smlo vy kdykoliv, je však povinen dodavateli 
hradit náklady spojené s prokázano  míro  rozpracování díla.

u ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

11.1 Měnit nebo doplňovat text této smlo vy je možné jen formo  písemných dodatků, 
které nabývají platnosti a jso  účinné dnem podpis  oprávněnými zást pci obo  sml vních 
stran.

11.2 Úmysl odsto pit od smlo vy m sí strana oprávněná oznámit dr hé straně písemně.

11.3 Objednatel nesmí předané dílo v tištěné i elektronické podobě ani jeho část 
předávat třetí straně, kopírovat nebo jiným způsobem šířit nebo žít za jiným účelem než ke 
kterém  je rčeno bez předchozího písemného so hlas  dodavatele dok mentace.

11.4 Objednatel a dodavatel se zavaz jí, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny sml vním partnerem, znepříst pní třetím osobám a bez jejich písemného so hlas  
tyto informace nepo žijí pro jiné účely, než pro plnění této smlo vy.

11.5 Smlo va je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 
dodavatel.

11.6 Tato smlo va nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpis  oběma sml vními 
stranami. Pro všechny spory vznikající z této smlo vy a v so vislosti s ní sjednávají strany 
přísl šnost věcně přísl šného so d  dle sídla dodavatele, jde-li o vztah mezi podnikateli 
vyplývající z podnikatelské činnosti.

11.7 Zhotovitel so hlasí se zveřejněním této smlo vy v „Registr  sml v“ na Portále

Strana 7 (z celkových 8)



číslo smlouvy: D2018-028138
číslo smlouvy objednatele: DS/0299/2018/MI

veřejné správy (http://portal.gov.cz/).

11.8 Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11.9 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 25.06.2018,
na své 99. schůzi, pod bodem č. 7/99/RMV/2018/11.

Soupis příloh:

Příloha č.1: Doklad o pojištění dodavatele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností

Příloha č.2: Doklad o oprávnění k podnikání

Příloha č.3: Plná moc pro Ing. Ctibora Hůlku od DEKPROJEKT, s.r.o.

1 8. 07. 2018 5?.Ve Veselí nad Moravou dne:

Ing. Miloš Kozumplík
starosta města

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou
11

Ing. Ctibor Hůlka
ředitel společnosti

£

o

ATELIER DEK |SI o
Dekprojekt s.r.o.
Tiskařská 10/257
108 00 Praha 10-Malešice
DlC; <32699000797

Strana 8 (z celkových 8)



Certifikát o pojištění
Certificate of ins rance

 GENERALI

Tímto se potvrzuje, že
Hereby is confirmed, íhat 

jméno Z name

adresa / adress

DEKPROJEKT s.r.o.

Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10, Česká rep blika

IČO/No. 27642411

(dále jen "pojistnIk/pojištěný")
(hereafter „policy holder/ins red“)

uzavřel/a pojistnou smlouvu s
has been concl ded contract with

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2 
(dále jen "pojistitel”)
(hereafter „ins rer“)

Pojištěný:
(ins red)

jméno / name DEKPROJEKT s.r.o.
adresa / adress Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10, Česká rep blika
IČO/No. 27642411
ca
and
jméno / name DEKTRADE a.s.
adresa / adress Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10, Česká rep blika
IČO/No. 48589837

Pojištění odpovědnosti č.: 2951264684
Liability ins rance No.: 2951264684

Rozsah krytí a pojistná nebezpečí:
Scope of Cover and ins rance perils:

Pojištění odpovědnosti v rozsah  Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti 
VPP O 2014/01, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění profesní odpovědnosti ZPP OP 2014/01 
a doplňkových pojistných podmínek.
Liability ins rance governed by General Ins rance Terms and Cond:tions for Liability Ins rance 
(VPP O 2014/01), Speciál Ins rance Terms for Professional Liability Ins rance ZPP O 2014/01 and by 
S pplementary ins rance terms.

• Zahraniční pojistné krytí - Evropa (DPP OP 01) 
Foreign Ins rance Coverage - E rope (DPP OP 01)

• Ztráta dokladů (DPP OP 20)
Loss of doc ments (DPP OP 20)

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha ,120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699D01273, je zapsaná v obchodním rejstřík  vedeném Městským so dem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Sk piny Generali, zapsané v italském registr  pojišťovacích sk pin, vedeném 1VASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz



Sesuv a sesednutí (DPP OP 21)
Soil settlement and landslide (DPP OP 21)

Limit pojistného plněni pro základní rozsah: 40.000.000,- Kč/CZK
Limit of indernnity for the basic scope of cover:

Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí: 100.000,- Kč/CZK
Deductible for the basic scope of cover:

Pojistné období:
Insurance period:

20.10.2017-20.10. 2018

V/at plače Českých Budějovicích dne/date 16.7.2018/

Ing. Jaroslav Kamlach (mladší)
upisovatel OBM

Goneroli Pojišťovna a,a. rru,t
oblastní ředitelství Ceske Budějovice e
skirania pbm Ing.
H.isc/e 37OG£.CáSkeBudU0ÍSOVatel OBM
telefon: 602 260 094

fe-i nail: {aroslav.kanijacti@generali.cz

Potvrzení se vydává na žádost pojistníka/pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy.
This certificate is issued at the request of the Policy Holder/lnsured and its validity is limited by force
of the insurance policy.

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2,120 84, IČO: 618598S9, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měslským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 120996

Datum vzniku a zápisu: 2. ledna 2007

Spisová značka: C 120996 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: DEKPROJEKT s.r.o.

Sídlo: Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 10800

Identifikační číslo: 276 42 411

Právní forma: , Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
projektová činnost ve výstavbě

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Předmět činnosti:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než
základních služeb spojených s pronájmem

Statutární orgán:

jednatel:
Ing. VÍT KUTNAR,

190 14 Praha 9

Den vzniku funkce: 2. ledna 2007

Prokura:

Ing. PETRA KUTNAROVÁ, dat. nar.
148 00 Praha 4

V prokuře je zahrnuto i oprávnění zcizovat a zatěžovat nemovitosti. Prokurista
jedná za společnost samostatně. Prokurista podepisuje za společnost tak, že
k firmě společnosti připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.

Společníci:

Společník: DEK a.s., IČ: 276 36 801
Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 10800

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- KČ

Údaje platné ke dni: 23. května 2018 07:39 1/1



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu p informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Hradec Králové 3 dne 23.05.2018 v 17:33



Adresa s dla: iskařská 257/10,108 00, Praha 10 - Malešice

Identifikačn  č slo osoby: 27642411 

tatutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a př jmen : Ing. Vít Kutnar (5)

Vznik funkce: 08.01.2007

Živnostenské oprávněni č.l

Předmět podnikán : Projektová činnost ve výstavbě

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněn : 05.02.2007

Doba platnosti oprávněn : na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a př jmen : Ing. Luboš KÁNĚ (1)

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikán : Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Ohlašovací vázaná 

21.05.2007

Doba platnosti oprávněn : na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a př jmen : Ing. Luboš KÁNĚ (1)

Druh živnosti: 

Vznik oprávněni:

Živnostenské oprávněni č.3

Předmět podnikán : 

Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprávněn : 08.01.2007

Doba platnosti oprávněn : na dobu neurčitou

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd

estování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

Ohlašovací volná

Živnostenské oprávněni č.4

Předmět podnikán : Oceňování majetku pro - věci nemovité

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněn : 19.02.2015

Doba platnosti oprávněn : na dobu neurčitou

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Luboš Široůnek (2)

Živnostenské oprávněni č.S

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 29.03.2017

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Radim Marik (3)

Živnostenské oprávnění č.6

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 29.03.2017

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Leopold Martiš (4)

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Ing. Luboš KÁNĚ (1)

Česká republika

Jméno a příjmení: Luboš Šimůnek (2)

Datum narození:

Občanství: lika

Jméno a příjmení: Ing. Radim Mařík (3)

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Leopold Martiš (4)

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Vít Kutnar (5)

Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platností výpisu zapsány

v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Hradec Králové 3 dne 23.05.2018 v 17:35

Podp i s Raz í tko:

Nováková Dana





ATELIER

DEK
DEKPROJEKT s.r.o.

PLNÁ MOC

DEKPROJEKT s.r.o., se sídlem Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10, IČ: 27642411, zapsaná v
obch. rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vločka 120996, za níž jedná
Ing. Vít Kutnar, jednatel („Společnost“), jako zmocnitel,

zmocňuje

pana Ing. Ctibora Hůlku, r. č Žernov
k řešení pracovněprávních vztahů a k uzavírání smluvních vztahů souvisejících
s poskytováním služeb společností DEKPROJEKT s.r.o.

V Praze, dne

Zmocnitel

Plnou moc přijímám dne
ti.do

vlastnoručn něnce



Běžné číslo ověřovací: O-III- '^////-< /2016....................-............ -------- --------

že Ing. Vít Kutnar, nar. Praha 2, Vinohrady,
------------------------------------------------------------------------------------------------ -----------------------

jehož totožnost byla zjištěna z úředního průkazu, dnes před notářem vlastnoručně podepsal
tuto litinu....................................... —----------- ------------------ --------------- ------------------------
VPrazedne 19.12.2016...................................................... -..........................—................. ........
Notář provedením legalizace neodpovídá za obsah listiny....... ....................................................



»




